Corpus S. Thomas Apo poli.

Anniversarii miraculum

celeberrimi fauor, pariter et ab eodem sancto.
 Grandi tum in opibus, praeter indigenas, plurimum
 summa iuribus tantum Laurentianum, qui per ha-
 namum ibi praesens dominium collonauit. Huius
 igitur ut peruenit Haurij, videtur Ap[osto]li
 si cuius egregiam gloriam admirans, quorundam
 mortali p[ro]p[ter] eum, verbale amulabatur, non
 minus religione, quam aude saluberrimam. Et pri-
 mum Patrum iustitiam precantem est, ut quando
 ipse humilis nullis p[ro]p[ter] discriminis ad
 tanti Ap[osto]li qualem unquam in India ad
 Christum conuertendis invitatione inuocato,
 aliquo sibi Ap[osto]licis inspirato uisitato.
 S. Thomas deinde imperio locum pro sua
 India, India ac praesens, ubi illo deprecari
 tunc in India ac praesens praesens praesens
 peragrando colendi ique, nec animo ipi ad
 discrimina subeunda, nec uires ad postea
 dos labores despicio; neu sua aut unquam
 sola impedirent, quominus ipse quoque
 in Domini agro usque reliquias, multa
 oblativis exempla morum regere ut
 p[ro]p[ter]ia, colligeret, et ista aliqua p[ro] uisita
 parte in Christi repositum haurum India,
 cum sua Ap[osto]li desiderium paulisper ex-
 p[ro]p[ter]ia, ad Ep[iscop]i uicarium p[ro] quid p[ro]p[ter]ia
 solebat, ubi ualidum inuicem aut Herodotum, re-
 ageromine honore sedar nulla erat. Huius
 entiaq[ue] sibi non solita modis erga Praesens
 Eulcora n[on] dicitur, sed iusta etiam a p[ro]p[ter]ia
 sermonis, quaedam simplicitate, denique. N[on]
 semel illi solum indicant, p[ro]p[ter]ia, ut dicitur,
 aperitionis, facile eam p[ro]p[ter]ia, ut inuicem ipi
 Radio parandi p[ro]p[ter]ia p[ro]p[ter]ia. Haec, quam dicitur, t[er]-
 mino non magis ad parandos amicos, quam
 ad parandos. Huius amicitia dignus iudicet
 Haurij

Radio parandi
 termino non
 magis ad pa-
 randos amicos,
 quam ad pa-
 randos.

Huius amicitia
 dignus iudicet
 Haurij

Hancurq; uidebatur: uicimum, ut possit potius iam
 eorum animum paulatim impetret et quosumq;
 ipsorum ratio diuiniq; obsequij ratio impulsat.
 Comem igitur Hancurq; sermonem pabi unitate
 Melanquironis vicarij excipit: diciturq; egra
 giam in presentia uisitorum, nemini deinde
 En oij caritate et obsequantia cessit: utiq; que
 pessa quam certissima sanctitatis sui radi
 cid emicare uisum. Ex sermonibus uim
 Francis habitis, eiusq; confessionibus vicarij
 panti prospicid pnd deinde illo multo intus
 affirmant, uisq; rei testimonium rti obsequantem
 Apud nos q; Hancurq; eadom capimonia *virginalis*
Kancurq; capu
maria.
 virginata florere, um qua uetus e pot. Tuis in
 hospitio Francis qm vicarium Melanpor
 tier quatuorue maris, magno uel ospidanoni
 bono, uel suu. Plures enim ex flagitioru eorum
 extraxit: intertriuor amores, quos disoluere
 nequiueral, nuptijs copulauit: disceder
 olijz in hoc so in posthina respicit gradam:
 studium ac grauitas: flagitijs sceleribusq; ir
 rotitos expulsiuit. Nec uero, dum prodesta
 lig, deoral pbi. Erad diuinam uent ualtem
 plationi deditq; uita manum, um ab uirtutis
 occupationibus uicaret. Quoru rupo uim
 uenid, uel ent uiciter dea ac multo regit
 domum orante in adit Apollin quopit
 offonderat apulo. Quippe per id tempus dubij
 animi ppergeretno ad Meccanariu, un in In
 diam rediret, satis inorty, in sanctissima H
 iuspoli a de uisulabat Deum: totidq; foris
 uictor um magno animi uita popu uis
 uigilijs agens, modo sanctissima Christi pa
 tentem in uado Thomam Apollin, cultas oijz
 collectos deprecator uisulabat. Deum in
 uolubiti

credibili divinitus gaudio delectatus, et exultavit
 cordi esse, ut proiceret ad Maccabios: non qui
 dem si quid populi indolentiam esset, ut ipse em
 Divino infuso dicit, sed ut alius pupulus, qui vult in ea, ming
 sta in ultro illi notet, magis q[uam] opus eguber, adjuvaret. Ergo
 ora. O mentis tendere p[er] hanc
 it.

Dei fiducia doceret, Saraceni, Ethniciusque alique usury:
 turbamq[ue] se Dei fiducia habere debebas, et
 si nullus natus onerum foret copia, et sin
 p[er]ta quap[er]ta Malaca usury solueret, diu
 na v[er]o facty, illa ipse alique trajectury
 esset. Adco certu[m] ac firmu[m] habebas om
 nino exequi quid auctore susceperas Deo
 A Deo munitur ea[que] tamen in
 oratione p[er]voluta.

Capitulum XV.

In hoc h[ab]et apud vicarium, ut ostendit,
 diuersaali quiddam in hoc generi sane mi
 noria dignum audit. Et tunc ader vicarij
 templo Anapoli proxima, unde ille, iam
 facta, editum sibi paleofurat in templum.
 Et Hauvrij ex consuetudine, ad vicarium
 cui in utrimbe pariter dormiebat, rogare
 opprobrium animaduvertebat. Sensit ac sine
 ulla proinde surgebat & leuabat, atq[ue] in eum
 Anapoli suspense subiebat gradu. Non
 tamen fallor omnino vicarium, qui subit
 expectat, sapitq[ue] illu[m] surgere & lecto p[er]uen
 soral. Vnde id, se primo dissimula, item illi
 pro amicitia donantia, ne de nocte det ad
 templum, ne se uis committeret, quam v[er]su
 rat esse delectat infestum: occurrit, et hor
 ribilo illorem facio, cum minima uideret. Ad hoc
 arripit